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COBMeELLEHHbIN

Bua n3 okHa
Ha yauuy
PeMOHT
C oTOenKkomn
KBapTupa B HOBOCTPOMKE
na

og coayn
4 kBapTan 2026 .
[NoKynka B MNOTeKY
na
BO3MOXXHa UMOTEKa, J'IVICbT, NMapKoBKa

OnucaHue

MpoOaéTca 2-KOMH. KBapTupa niaowanbio 52
KB.M Ha 20 3Taxxe 28 3TaxxHoro goma (Kopnyc 2,
Cekumsa 2) npoekTa MUK bopuceHko 48.
CBeT/nbIN MPOCTOPHLIM NOAbE3 HAa YPOBHE
3eMan, PYHKUMOHaNbHas nNaaHMpoBKa, bonbline
OKHa, Npef4ncToBas oTaesnka. «bopnceHko 48»
- HebonbLLOM KBapTaa B [lepBOMaiicKoM panoHe,
B 15 MMHyTax nyTu Ha aBToMobuie oT LeHTpa
BnagmeocToka. C BEpXHUX 3TaXKen OTKPOoeTCs
XXUBOMUCHbLIA B Ha ropof 1 COrnku. B npoekTe
BCEro YyeTblpe AOMa W NOA3EMHbIN MAPKUHT, B
KOTOPbIA MOXKHO ByAeT CnyCcTUTLCA Ha angTe.
BbicoTa gomoB oT 17 no 30 3Taxen - bnaronaps
NepeMeHHON 3TaXKHOCTK conHue byaeT nyywe
ocBelaTb ABOP M KBApTUPbLI. Ha NepBbIX 3Taxax
OTKPOKOTCA NMeKapHU, Kade, MarasvHbol 1 gpyrme
CepBuCbI - 3TO YA06HO, Koraa BHe3anHo
3aKoH4YMTCA Xneb nnm 3axoyvetca nobanoBaTb
cebs ropaymm Koge. 13 Kaxkgoro goma bynet
BbIXO[ B YIOTHbIN LBOP-MApK - 3TO 3aKpblTas
TeppuTOopUA 4N OTAbIXa, F4e PacTyT UBeTbl
nepeBbs, 060pyaoBaHbl AETCKNE N CNOPTUBHbIE



nnowankn. Pagom c «boprnceHko 48» nosasutcs
TakXe geTckuin cag onsa 150 manbiwen. B
newlen gOCTYNHOCTM eCTb BCE Heobxoammoe
0715 KOM(OPTHOM XXU3HW: LWKOMbI, OETCKME
cafbl, NONNKANHMKA N Mara3uHbl. 1o KpynHbIX
TOProBbiX LeHTpoB «KannHa Monn» un
«JlyroBas», a Takxe cynepmapkeTa «Pemun» -
BCero 5 MMHyT Ha MallnHe. A 10 03epa Ha
CadhoHoBa, KOTOpPOE OTJINYHO MOAXOAUT ANs
NPOryJioK N OTAbIXa, MOXHO LOWTMW MeLwKoM 3a 9
MUHYT. XKuBonucHas Jleonaphosas HabepexHas
- B 10 MnHyTax Ha aBTomobuse. U3 kBapTana
MOXXHO ByAeT BblexaTb Kak Ha yaunuy
bopuceHko, Tak 1 Ha ynuuy CaoHoBa. ApTUKYN
919484 (3acTponwmk 000 «C3 «KOcTuHa»)

[=]



27

61

65

55

57

122

24

21

11

i3

16

i) .

Byasre
Hezapucumel

Wb Lex

488

33c2 o
| 3
1 I =
Al
42 R
. 35 -
$ | ] Jl'_l - I
Republic i
.
Wi sam
48 |
A A,

©
44
10 :

. wceHko 48

24

26

= 43
12
13 g
oy
53 - - |
554 E
=
) )
; 2
) S0
HeGecHuii 3amok E 3
§ &
534 1 208 & L i
i
i HOe
2 ﬂ o .
20 A



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



